MUHENDISLIK VE TEKNOLOJi FAKULTESI
BILGISAYAR MUHENDISLIGi BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF
10 Kasim Pazartesi 11 Kasim Sali 12 Kasim Carsamba | 13 Kasim Persembe 14 Kasim Cuma 15 Kasim Cumartesi
09:00-10:00
10:00-11:00 ING116
Fizik |
G202-1202-1222-G 102-G203
11:00-12:00
12:00-13:00 INF112
Programlamaya Giris
G101-G203
13:00-14:00 INGI111
Ekonominin Temelleri INFI113
H303-H304 Bilgisayar
14:00-14:30 Miihendisligine Giris
GI101-1115
14:30-15:00 ING106
Matematik |
G202-1115-1215-G101
15:00-16:00
ATA001
: . FLF101 Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap
16:00-17:00 Fransizca Cef B2.1 Tarihi I
Akademik 1101-1102-1103-1104-1105
17:00-18:00 Rl

Dekanlik




Mi'JHEN_DiSLiK VE TEKNOLOJI FAKQLTESI'
_B_iLGISAYAR MUHENDISLIGi BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF

17 Kasim Pazartesi

18 Kasim Sali

19 Kasim Carsamba

20 Kasim Persembe

21 Kasim Cuma

22 Kasim Cumartesi

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

TUROOI1
Tiirk Dili [
1101-1102-1103

17:00-18:00

Dekanlik



MUHENDISLIK VE TEKNOLOJi FAKULTESI
BILGISAYAR MUHENDISLIiGi BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF
10 Kasim Pazartesi 11 Kasim Sali 12 Kasim Carsamba| 13 Kasim Persembe 14 Kasim Cuma 15 Kasim Cumartesi
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
ATA001
. ; Atatiirk [lkeleri ve Inkilap
16.00'17.00 Tﬂrlhl l
[101-1102-1103-1104-1105
17:00-18:00

Dekanhk




MUHENDISLIK VE TEKNOLOJI FAKULTESI
BILGISAYAR MUHENDISLIGi BOLUMU

2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF
17 Kasim Pazartesi 18 Kasim Sal 19 Kasim Carsamba | 20 Kasim Persembe | 21 Kasim Cuma |22 Kasim Cumartesi
ING207
09:00-10:00 Lineer Cebir
H402-1202-1204-H204
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
" INF224

13:00-14:00 ING253 :

Yiiksek Matematik [ \E;l Yg{)lee

H205-H306-Y2-1115 Eotsimatar
14:00-15:00 7 INF256 H401-H402

Olasilik
G102-1206
Analog Elektronik
1115-G202
16:00-17:00
YABANCI DiL

17:00-18:00

Dekanlik




MUHENDISLIK VE TEKNOLOJi FAKULTESI
BILGISAYAR MUHENDISLIGi BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

3. SINIF
10 Kasim Pazartesi 11 Kasim Sal 12 Kasim Carsamba | 13 Kasim Persembe 14 Kasim Cuma 15 Kasim Cumartesi
09:00-10:00
10:00-10:30
CNT250
10:30-11:00 Bilgisavar Miihendisleri
I¢in Proje, Risk Ve
Degisiklik Yonetimi
11:00-12:00 INF345 G202-1207
Sayisal Sinyal Isleme
1115
12:00-13:00 INF353
Web Programlama
G202
13:00-14:00
14:00-15:00 INF356 i
. o .. | Veri Tabani Tasarimi
Veri Analizine Giris Ve Uygularsalari
G102-G203 EI:’I 5
15:00-16:00 _ INF354 N
Biligimde Oyun Teorisi
Ve Uygulamalan
16:00-17:00 INF320 i s
Bilgisayar Mimarisi ; e Bllgsmar
YABANCI DIL Etkilesiminin Temelleri
H303-1204 G203
17:00-18:00

Dekanlik




Mi};{EN_DiSLiK VE TEKNOLOJI FAKULTESI
BILGISAYAR MUHENDISLIGI BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

4. SINIF
17 Kasim Pazartesi 18 Kasim Sah 19 Kasim Carsamba | 20 Kasim Persembe 21 Kasim Cuma 22 Kasim Cumartesi
09:00-10:00 INF432
Bilgisayar Grafikleri
G201
10:00-11:00
11:00-12:00 INF444
Yapay Zeka
G102-1204
12:00-13:00
13:00-14:00 INF410
Medical Informatics
Yl
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00 INF471
Bilisimde Giivenlik :
G202-1115 YABANCI DIL
17:00-18:00

Dekanlik




MUHENDISLIK VE TEKNOLOJi FAKULTES]
ENDUSTRI MUHENDISLIGI BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF
10 Kasim Pazartesi 11 Kasim Sali 12 Kasim Carsamba | 13 Kasim Persembe 14 Kasim Cuma 15 Kasim Cumartesi
IND102
09:00-10:00 Endiistri INGI127 CNTI108
Miihendisligine Giris Kimya Miihendislik Etigi
G101-G203 G202-1115 1115
10:00-11:00 ING116
Fizik I
G202-1202-1222-G102-G203
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:30
ING106
Matematik I
TR0 CRne G202-1115-1215-G101
Ekonomiye Giris
H303-H304
15:00-16:00
16:00-17:00 FLF101
Fransizca Cef B2.1
Akademik
17:00-18:00 Erdogan Tezig

Dekanhik



MUHENDISLIK VE TEKNOLOJI FAKULTESI
ENDUSTRI MUHENDISLIGI BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF

17 Kasim Pazartesi

18 Kasim Sah

19 Kasim Carsamba

20 Kasim Persembe

21 Kasim Cuma

22 Kasim Cumartesi

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

TURO001
Turk Dili |
[101-1102-1103

17:00-18:00

Dekanlik




MUHENDISLIK VE TEKNOLOJi FAKULTESI
!ENDI'J_STRi MUHENDISLIGI BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF
10 Kasim Pazartesi 11 Kasim Sal 12 Kasim Carsamba | 13 Kasim Persembe 14 Kasim Cuma 15 Kasim Cumartesi
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
ATA001
. ) Atatirk Ilkeleri ve inkilap
16:00-17:00 Tarihi 1
[101-1102-1103-1104-1105
17:00-18:00

Dekanlik




MUHENDISLIK VE TEKNOLQJI FAKULTESi
ENDUSTRI MUHENDISLIGI BOLUMU

2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF

17 Kasim Pazartesi 18 Kasim Sali |19 Kasim Carsamba | 20 Kasim Persembe | 21 Kasim Cuma |22 Kasim Cumartesi

09:00-10:00 IND233 ING207
Isbilim Lineer Cebir
G102-1222 H402-1202-1204-H204 ING231
10:00-11:00 Algoritma ve ileri
Bilgisayar
Programlama

11:00-12:00 H202
12:00-13:00
13:00-14:00 ING253 ING241

Yiksek Matematik [ Olasilik

H205-H306-Y2-1115 G201-G202
14:00-15:00 ING218

Sayisal Analiz
H402-1217
15:00-16:00
16:00-17:00
YABANCI DIL

17:00-18:00

Dekanlik




MﬂHENDiSLiK VE TEKNOLOJI FAKULTESI
ENDU_STRI MUHENDISLIGI BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

3. SINIF
10 Kasim Pazartesi 11 Kasim Sal 12 Kasim Carsamba | 13 Kasim Persembe 14 Kasim Cuma 15 Kasim Cumartesi
IND322
09:00-10:00 Miihendislik
IND373 Ekonomisi
Sistem Analizi G202-1207-Y2
10:00-10:30 G201-1203
10:30-11:00
11:00-12:00 I.ND’W]
Yoneylem
Arastirmasi [
IND363 G102-1115
1200100 | e Ve
Analitigi
13:00-14:00 G203
14:00-15:00
. IND337
15:00-16:00 Bilgisayar Destekli
Imalat Ve Endiistri 4.0
16:00-17:00 G201 IND358
YABANCI DiL Verim]ilIill(lﬁsft‘metimi
17:00-18:00

Dekanlik




MUHENDISLIK VE TEKNOLOJi FAKULTESI
ENDUSTRI MUHENDISLIGi BOLUMU
2025/2026 OGRETIM YILI 1. YARIYIL ARA SINAV PROGRAMI

4. SINIF
17 Kasim Pazartesi 18 Kasim Sal 19 Kasim Carsamba | 20 Kasim Persembe 21 Kasim Cuma 22 Kasim Cumartesi
09:00-10:00 | .~ IND459 IND438
Dijital Sirket Yonetimi Ve N T
is Analitisi Uretim Yénetimi
5\,;23@ IND440 G101-G202
10:00-11:00 Endiistriyel Ekoloji
Ve Siirdiiriilebilir
Miihendislik
11:00-12:00 G201
12:00-13:00
. . IND405
1o:00-14:08 Introduction To
Stochastic Processes
14:00-15:00 IND416 Hane
Kalite Miithendisligi
C316
15:00-16:00
16:00-17:00 IND403
- Ag Modelleri
YABANCI DIL G202
17:00-18:00

Dekanlik




